

**Anexa nr. 2 Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

**FIȘA DE VERIFICARE  
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE  
pentru ocuparea postului de asistent universitar**

**I DATE DESPRE CANDIDAT**

NUMELE: Doseanu

PRENUMELE: Răzvan Viorel

CNP: 1780325054650

Postul pentru care candidează: asistent universitar

Disciplinele: Elemente de procedură penală, Drept penal. Partea generală II, Drept procesual penal. Partea specială, Drept penal. Partea specială, Drept penal special.

Poziția în Statul de funcții: 56

Departamentul de Științe Sociale

Facultatea de Științe Juridice si Administrative

Gradul didactic actual: -

Poziția în Statul de funcții:

Disciplinele: -

Departamentul -

Facultatea -

Universitatea : -

**II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**

*Studiile universitare (licență, masterat)*

| Nr. crt. | Instituția de învățământ superior | D o m e n i u l  | Perioada  | Titlul acordat                        |
|----------|-----------------------------------|------------------|-----------|---------------------------------------|
| 1.       | Universitatea din Oradea          | Științe juridice | 1996-2000 | Licențiat în științe juridice         |
| 2.       | Universitatea din Oradea          | Drept            | 2001-2002 | Studii aprofundate în drept comunitar |
| 3.       | Universitatea din Oradea          | Drept            | 2005-2007 | Master în drept public                |

*Studiile de doctorat*

| Nr. crt. | Instituția organizatoare de doctorat                | D o m e n i u l | Perioada  | Titlul științific acordat |
|----------|---|-----------------|-----------|---------------------------|
| 1.       | Academia de Poliție "Alexandru Ioan Cuza" București | Drept           | 2012-2015 | Doctor în drept           |

*Studii și burse postdoctorale*

| Nr. crt. | Instituția organizatoare | D o m e n i u l | Perioada | Obs. |
|----------|--------------------------|-----------------|----------|------|
| 1.       | -                        | -               | -        | -    |

*Pozițiile didactice/profesionale*

| Nr. crt. | I n s t i t u ț i a   | D o m e n i u l | Perioada               | Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional |
|----------|---|-----------------|------------------------|--|
| 1.       | Societatea profesională de avocați cu răspundere limitată Doseanu & Asociații | Drept           | 03.01.2017-<br>Prezent | Avocat în cadrul Baroului Bihor                      |
| 2.       | Cabinet de avocat Doseanu Răzvan  | Drept           | 2001-2016              | Avocat în cadrul Baroului Bihor                      |

Data:

Semnătura candidat



### III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

#### *Asistent universitar*

- a. deținerea diplomei de doctor (adeverință de acordare de către CNATDCU a titlului de doctor);
- b. îndeplinirea standardelor minimale de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției didactice de asistent universitar angajat pe perioadă nedeterminată, prevăzute de metodologia proprie a universității:
  - un caiet de seminar,
  - minim 3 lucrări științifice publicate în reviste recunoscute BDI, reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;

*Semnătura candidat*



*Realizat/nerealizat*